Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

GERÊNCIA DE GESTÃO DE CONTRATOS - GCON/CAC - SAAF/SEFAZ

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 006/2015/SAAF/SEFAZ/PROFISCO

CONTRATANTE: O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA - SEFAZ.

CONTRATADA: AÇÃO INFORMÁTICA BRASIL LTDA

OBJETO: Aquisição de solução integrada de hardware e software para ampliação da plataforma consolidada de
armazenamento e processamento de banco de dados, atualmente existente e em utilização.

VALOR GLOBAL: R$ 5.845.436,46 (cinco milhões oitocentos e quarenta e cinco mil quatrocentos e trinta e seis reais e
quarenta e seis centavos).

VIGÊNCIA: O prazo de vigência terá início em 03/11/2015 e término previsto para 03/11/2016

ASSINAM: pelo Contratante - Maria Célia de Oliveira Pereira - Secretária Adjunta Executiva e Fernando Carlos Fernandez
Dias - Secretário Adjunto de Administração Fazendária, e pela Contratada - Ação Informática Brasil LTDA - Francisco
Augusto Zanet.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 09566ed3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T22:49:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial